
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Nr.
4002
4001
4017
4023
4040
4018
4111
4015
4012
4043
4016
4006
4122
4033
4025
4026
4032
4048
4036
4007
4045
4117
4029
4003
4126
4142
4109
4103
4132
4134
4110
4039
4145
4128
4116
4170
4149
4030
4080
4147
4028
4013
4141
4148

Nome
RUBENS DONIZETE VALERIANO
HENRIQUE DA SILVA AVANCINI
FREDERICO NASCIMENTO MARIANO
SHERMAN TREZZA DE PAIVA
DARIO GASCO
MARCELO CÂNDIDO DA SILVA
GUILHERME GOTARDELO MULLER
DANIEL GROSSI SOARES DE SOUZA
RICARDO ALEXANDRE PSCHEIDT
LEANDRO DONIZET1
EDIVANDO DE SOUZA CRUZ
THIAGO AROEIRA
JOSE GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA
JOAO PAULO FIRMINO PEREIRA
VALMOR HAUSMAMM
ALYSSON SERRA LUCAS (TIGRINHO)
DANIEL CARNEIRO BRUM RIBEIRO ZOIA
HALISON FERREIRA
DOUGLAS JOSé LUIZ NETO
RODRIGO SILVA ROSA
EDICARLOS OLIVEIRA DA SILVA (ROSINHA)
CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMPIO
GUILHERME SAAD ALVES
JUNIO ALVES VIEIRA
CELSO CASTELLO BRANCO FIGUEIRA MELLO
KIAN SANTANA PAIZ
LUIZ FELIPE NABAHIER DUARTE
WOLFGANG SOARES OLSEN
FELIPE CUSTODIO DE OLIVEIRA
OBERDAN FERREIRA DE SOUZA
VICTOR OLIVEIRA TABOSA
MARCIO RAVELLI
PEDRO AVILéS GANGAS
HYAGO BUêNO DE CASTRO
FELIPE CELLARIUS
VICTOR MARQUES MOTTA
EDUARDO ANDRéS GELPES SAYAVEDRA
ARTUR R. P. LEITE
ANDRé FLáVIO ESTEVãO DE MELO
VITOR GUSTAVO SILVESTRE TEIXEIRA
EDSON LUIS CORRADI
JOSE ILSON PEREIRA JUNIOR
ROBSON APARECISO LOPES
WILLIAM ALVES CICERI

Nome1
BRA19790814
BRA19890330
BRA19910716
BRA19890515
BRA19870120
BRA19821225
BRA19931013
BRA19890320
BRA19800907
BRA19890804
BRA19780719
BRA19820302
BRA19950908
BRA19810617
BRA19830318
BRA19880512
BRA19860523
BRA19890704
BRA19910727
BRA19910806
BRA19810802
BRA19920113
BRA19870703
BRA19860713
BRA19950918
URU19940611
BRA19921207
BRA19921229
BRA19921230
BRA19921111
BRA19940616
BRA19720227
CHI19941021
BRA19951020
BRA19950203
BRA19940917
ARG19931222
BRA19810805
BRA19800812
BRA19940421
BRA19770318
BRA19900605
BRA19920205
BRA19931101

Tm total
1:29:12.722
1:30:03.657
1:30:21.698
1:32:11.940
1:32:26.760
1:33:38.112
1:34:08.536
1:34:44.263
1:35:36.708
1:35:37.039
1:36:24.444
1:36:41.457
1:37:16.517
1:37:57.421
1:39:14.451
1:39:18.314
1:40:16.944
1:40:26.699
1:41:17.872
1:41:18.643
1:41:32.516
1:42:05.689
1:42:44.411
1:44:26.208
1:45:39.553
1:46:39.361
1:49:09.789
1:50:37.834
1:03:38.434
1:04:45.799
1:05:12.251

41:35.146
43:26.093
44:25.178
44:27.355
44:56.894
47:36.308
48:32.464
48:56.836
49:08.316
19:31.990
21:42.648
22:08.698
23:09.745

Cidade
POCOS DE CALDAS/MG
PETROPOLIS/RJ
UBERABA/MG
LAMBARI/MG

BOM DESPACHO/MG
MONTE SIAO/MG
JUIZ DE FORA/MG
SãO BENTO DO SUL/SC

ILHABELA/SP
JUIZ DE FORA/MG
TAUBATE/SP
BATATAIS/SP
BLUMENAU/SC
LAVRAS/MG
VICOSA/MG

UBERLANDIA/MG
ITAUNA/MG

CAXAMBU/MG
UBERABA/MG
PATOS DE MINAS/MG
PETROPOLIS/RJ

CRISTIANO OTONI/MG
PETROPOLIS/RJ
JACAREI/SP
CABREUVA/SP
DIVINOPOLIS/MG
ITU/SP

BARRA DO PIRAI/RJ
ITUPORANGA/SC

ITAQUAQUECETUBA/SP
CATANDUVA/SP
CAMBUI/MG

BRUSQUE/SC

Voltas
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1

Pontos
50
45
41
37
33
30
27
24
21
19
17
15
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Copa Internacional Levorin MTB São Roque
Cimtb - Domingo

Result Men

Circuito de São Roque 5,500 Km

              Copa Internacional Levorim
             MTB 2014 - São Roque - SP

Chief of Timing & Scoring : Decio Fantozzi
Chief Commissaire: Michael Drolet - Canada
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Pos
45
46

Nr.
4130
4113

Nome
BRENO ESTEVES DA COSTA
PAULO HENRIQUE BARBOSA

Nome1
BRA19950617
BRA19940201

Tm total
26:37.594

-.---

Cidade
PETROPOLIS/RJ
MOGI-MIRIM/SP

Voltas
1
0

Pontos
0
0

Copa Internacional Levorin MTB São Roque
Cimtb - Domingo

Result Men

Circuito de São Roque 5,500 Km

              Copa Internacional Levorim
             MTB 2014 - São Roque - SP

Chief of Timing & Scoring : Decio Fantozzi
Chief Commissaire: Michael Drolet - Canada
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